
 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
VZ 188 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/3.2.02/05.0058 

Název projektu: 
Další vzdělávání pracovníků působících v oblasti EVVO 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení vybavení (ICT) pro další vzdělávání v oblasti EVVO 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 

19. 5. 2014 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Úhlava, o.p.s. 

Kpt. Jaroše 94, 339 01 Klatovy, IČ: 26343657 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

Šumava Net s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Jiřího z Poděbrad 234, 341 01 Horažďovice 

IČ dodavatele: 
25228978 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 
1
  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:
2
 

pořadí č. 2
3
 

SporkNeT s.r.o. 

Tichá 338, 388 01 Blatná, IČ: 48394009 

pořadí č. 3  
 

 

                                                 
1
 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 

2
 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

3
 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“.  



 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Helena 

Příjmení: Hnojská 

E-mail: hnojska@uhlava.cz 

Telefon: 724 734 957 

 

 

 

http://www.msmt.cz/

